
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 243438-2013 z dnia 2013-06-25 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie niżej wymienionych materiałów promocyjnych wraz z naniesieniem 

grafiki i dostawą dla Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach Europejskich:

a) Plenerowa gra planszowa - 1 komplet

b) Gra...

Numer ogłoszenia: 243520 - 2013; data zamieszczenia: 25.06.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 243438 - 2013 data 25.06.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 

3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, fax. 41 3445265, 3445723.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6). 

W ogłoszeniu jest: Oferta z najwyższą ceną: 9800,60. 

W ogłoszeniu powinno być: Oferta z najwyższą ceną: 11672,70. 

Strona 1 z 1


